2018 年 4 月吉日
お取引先企業様
会員各位

一般財団法人 国際美容協会
山野流着装

ゴールデンウィーク期間の営業ご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら弊協会では

2018 年 4 月 28 日（土）～4 月 30 日（月・祝）

2018 年 5 月 3 日（木・祝）～5 月 6 日（日）
をゴールデンウィーク休暇の期間とさせていただきます。

5 月 1 日（火）・5 月 2 日（水）は営業いたしております。
皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

なお、商品の最終注文日は 4 月 25 日（水）となります。
発送日 4 月 27 日（金）に発送後、翌発送は 5 月 10 日（木）と、させていただきます

のでご注意ください。
敬具